

سراسری - کشوری

جنگ شناختی (مرحله پیشرفته)

اسفند ۱۴۰۳

کپی برداری یا تغییر در فایل شرعا حرام است

در صورت آزمون با فایل مبلغ ۲۰۰۰ (دو هزار تومان) به کارت زیر واریز نماید:

6037998259546785 (علیرضا چراغعلی)

کانال تلگرام - جهت عضویت بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://t.me/farhangian120>

کانال ایتا - جهت عضویت بر روی لینک زیر ضربه بزنید

<https://eitaa.com/farhangian120>

سوالات آزمون و پاسخ سوالات

آمادگی شناختی مستلزم = استرس زاست

آمادگی شناختی امری برای فرد نیست، بلکه تعاملی بین فرد و وضعیت پیش‌بینی شده است = ذاتی

آیه برای جنگ با کافران، سبکبار و مجهز بیرون شوید و در راه خدا با مال و جان جهاد کنید این کار شما را بسی؟ آیه ۴۱ سوره توبه

آیه تنها آنهایی که ایمان به خدا و روز قیامت نیاوردند و دل‌هایشان در شک است از تو اجازه معافی از جهاد؟ آیه ۴۵ سوره توبه

از اهداف اساسی جنگ شناختی = بی ثباتی و نفوذ <https://eitaa.com/farhangian120>

از خصوصیات محیط جنگ شناختی نیست؟ عدم قطعیت

از روش های رفتاری است؟ اعتراض

از روش های رفتاری است؟ عدم همکاری با دولت <https://eitaa.com/farhangian120>

از روش های رفتاری است؟ مداخله غیر خشونت آمیز

از نظر ملوین د. فلور، تاثیر و نفوذ وسایل ارتباط جمعی و رسانهها بر مخاطبان چه تاثیری میگذارد؟ همه موارد

اشاره به یک انحراف نظام مند از عقلانیت در قضاوت یا تصمیم گیری مربوط به کدام مورد است؟ سوگیری شناختی

اشاره به کدام مورد دارد؟ تفسیر و توضیحی که رسانه‌ها از اخبار ارائه می‌دهند، در راستای اهداف از پیش طراحی شده یعنی همان ناامید سازی مردم با سیاه نمایی است. بیان

بخشی از واقعیت

اعضای کمیته خطر جاری با منتفی دانستن بین دو ابر قدرت تنها راه به زانو درآوردن رقیب را در طراحی جنگ سخت - جنگ نرم

افزایش آمادگی کدام مورد از رویکردهای ایجاد ناامنی و گسترش آشوب و اغتشاش از نظر فیلیپ؟ ناامیدی از دشمن

اگر اطلاعات مربوطه در دسترس نباشد و ناشناخته باشد و یا ابهام داشته باشد مربوط به کدام؟ عدم قطعیت

اگر در دسترس بودن یا پیش بینی بدون اطلاعات در رویدادها ناشناخته باشد مربوط به کدام خصوصیت محیطی است؟ عدم قطعیت

این جمله از کیست؟ برای پیروزی بر مسلمانان باید قلب و ذهن آنها را تسخیر کرد مارک پالم <https://eitaa.com/farhangian120>

این جمله از کیست؟ رسانه‌ها و دستگاه‌های تبلیغاتی و اطلاعاتی وابسته به استخبار میدان‌دارترین عناصر دشمن استقلال ملت‌ها هستند = مقام معظم رهبری

این جمله از کیست؟ فریب دشمن بهتر از شکست دادن اوست = سان تزو

این جمله از کیست؟ هر وقت می‌خواهی به یک کشور حمله کنی به استراتژی‌های آن کشور حمله کن مائه تسه تونگ

این دیدگاه درباره جنگ نرم از چه کسی است؟ استفاده طراحی شده از تبلیغات و ابزارهای مربوط به آن جان کالینز

این دیدگاه درباره جنگ نرم از چه کسی است؟ توانایی شکل دهی بر ترجیحات دیگران جوزف نای

این دیدگاه درباره جنگ نرم از چه کسی است؟ در جنگ روانی و آنچه که امروز به، مقام معظم رهبری

این رسانه‌ها در حال تشکیل حکومت‌های خودمختار در دل حاکمیت‌ها هستند شبکه های اجتماعی

این عبارت از کیست؟ برای پیروزی ما باید تمام تلاش خود را بکنیم = مائه تسه تونگ <https://eitaa.com/farhang>

این عبارت به کدام راهکار مواجهه اشاره دارد؟ آنچه سناریوی طراحان جنگ نرم را به موفقیت به موضوعات ملی سطحی نگاه نکنیم

این عبارت به کدام راهکار مواجهه اشاره دارد؟ یک موج رسانه ای و یک موضوع فرعی چنان رسانه های سرگرم نشدن

با می‌توانیم به چیزی که می‌خواهیم برسیم. = تفکر

با سه جنگ روانی، علمی و اطلاعاتی می‌توانیم را انجام بدهیم. مدیریت ادراکات

باید توجه داشت که به عنوان ابزار سیاست خارجی میان قدرتهای بزرگ، از چند انتفاع اشاره و کشمکش ها. جنگ سخت

باید توجه داشت. به عنوان ابزار سیاست خارجی میان قدرتهای بزرگ = جنگ سخت

بحران سازی از طریق گزارش‌های رسانه‌های پلید نمایی رهبر دشمن مدل سه لایه ای فضای سایبر؟ تربیتی

بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری میدان‌دارترین عناصر دشمنان ملتها از طریق رسانهها. استقلال

بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری میدان‌دارترین عناصر دشمن = استقلال

برخی رسانه‌های خارجی در پوشش اخبار کشور هدف، استراتژی را با هدف ناامید کردن مردم در پیش می‌گیرند. ۴

بررسی جز به جز مسائل مختلف را می‌گویند = فکر

برنده شدن به خاطر روایت غالب را تعبیر می‌کنند = پیروزی بدون جنگ

به آمادگی ذهنی افراد در شرایط استرس‌ها و همچنین استفاده بهینه = آمادگی شناختی

به کدام عبارت اشاره دارد: بدون بهره‌گیری از انواع رسانه‌ها و ابزارهای بروز به نتیجه مطلوب نمی‌رسد. = جنگ نرم

به کدام عبارت اشاره دارد: فرایند ذهنی کسب و درک دانش، که متضمن بکارگیری، تفسیر و درک اطلاعات است، تعریف می‌شود = شناخت

به کدام عبارت اشاره دارد: اتصال و وابستگی متقابل چندین مولفه در یک سیستم بیانگر چه ویژگی محیط جنگ شناختی است؟ پیچیدگی

به کدام عبارت اشاره دارد: استفاده دقیق، طراحی شده و پر از تبلیغات گسترده دیگر اعمالی است که منظور اصلی آن تاثیر گذاری بر عقاید. = عملیات روانی

به کدام عبارت اشاره دارد: اقدامی است که با همکاری و هماهنگی کامل بخش‌های سیاسی اطلاعات امنیتی رسانه‌ای = جنگ رسانه ای

به کدام عبارت اشاره دارد: امری ذاتی برای فرد نیست بلکه تعاملی بین فرد و وضعیت پیش‌بینی شده است. = آمادگی شناختی

به کدام عبارت اشاره دارد: امری ذاتی برای فرد نیست بلکه تعاملی بین فرد و وضعیت پیش‌بینی شده است. آمادگی شناختی

به کدام عبارت اشاره دارد: آن چیزی است که واقعیت می‌دانیم و تمام مواردی را در بر می‌گیرد که تصور می‌کنیم درست هستند. ذهن - رفتار - باور = افکار

به کدام عبارت اشاره دارد: با استفاده از شیوه و امکانات جنگ رسانه‌ای موفق به تغییر رژیم‌های سیاسی در کشورهایی چون لهستان گرجستان = آمریکا

به کدام عبارت اشاره دارد: با استفاده از شیوه و امکانات جنگ رسانه‌ای موفق به تغییر رژیم‌های سیاسی در کشورهایی چون لهستان گرجستان = آمریکا

به کدام عبارت اشاره دارد: بازیگران مهم جنگ نرم برای عملیاتی ساختن جنگ نرم = رسانه‌ها <https://eitaa.com/farhangian120>

به کدام عبارت اشاره دارد: به طور کلی حاصل تجربیات، استنباط و استدلال یا پذیرش و مفاهیمی = باور

به کدام عبارت اشاره دارد: به طور کلی حاصل تجربیات، استنباط و استدلال یا پذیرش و مفاهیمی است که دیگران آن را درست می‌دانند. = باور

به کدام عبارت اشاره دارد: به معنای استفاده از علوم شناختی در هدف قراردادن قوه شناخت عموم مردم و نخبان جامعه هدف با تغییر هنجارها. = جنگ شناختی

به کدام عبارت اشاره دارد: به معنی استفاده از رسانه‌ها برای تضعیف کشور بی‌هدف و بهره‌گیری از توان ظرفیت رسانه‌ها و اصول تبلیغات = جنگ رسانه ای

به کدام عبارت اشاره دارد: تبلیغی است که از منبعی غیر از منبع واقعی صادر می‌شود = تبلیغات سیاه

به کدام عبارت اشاره دارد: تبلیغی است که از منبعی غیر از منبع واقعی صادر می‌شود = تبلیغات سیاه

به کدام عبارت اشاره دارد: تنها جنگی است که حتی در شرایط صلح نیز بین کشورها به صورت غیر رسمی ادامه داشته = جنگ رسانه ای
به کدام عبارت اشاره دارد: تهاجمی مداخله گر، خزنده و توام با استراتژیهای تفرقه انداز است ناتوی فرهنگی
به کدام عبارت اشاره دارد: تهاجمی مداخله گر، خزنده و توام با استراتژیهای تفرقه انداز است = ناتوی فرهنگی
به کدام عبارت اشاره دارد: در بستر جنگ نرم به عنوان یکی از موثرترین راهبردهای اساسی در پیشبرد اهداف و = تحریف گذشته
به کدام عبارت اشاره دارد: در پی استحاله و بی ثبات سازی یا تضعیف ساختار حاکمیت و براندازی یا تغییر ساختار حاکمیت است. = جنگ نرم
به کدام عبارت اشاره دارد: در جنگ رسانه ای وسیله ای برای تسلط بر افکار اراده و احساسات مردم به شمار میرود؟ رسانه ها
به کدام عبارت اشاره دارد: در جنگ رسانه ای برای تسلط بر افکار اراده و احساسات مردم به شمار می رود = رسانه ها
به کدام عبارت اشاره دارد: سالها برای روسای جمهور و وزرای خارجه امریکا = مارک پالمیر
به کدام عبارت اشاره دارد: طبق آیه ۴۵ سوره بقره، چه کسانی از تو اجازه معافی از جهاد میخواهند و آن منافقان پیوسته در شک و تردیدند؟ همه موارد
به کدام عبارت اشاره دارد: عبارت است از مطالعه بین رشته درباره ذهن = علوم شناختی
به کدام عبارت اشاره دارد: فرایند ذهنی کسب و درک دانش، که متضمن بکارگیری، تفسیر و درک اطلاعات است، تعریف می شود..... شناخت
به کدام عبارت اشاره دارد: مستلزم تحمل محیط نامطمئن و استرس زاست که در آن عملیات نظامی انجام میشود آمادگی شناختی
به کدام عبارت اشاره دارد: می تواند ماهیت قدرت بخش یا محدود کننده ای داشته باشد. باور
به کدام عبارت اشاره دارد: همان جنگ کلمه و عقیده است خواه به صورت مخفی، آشکار، شفاهی و یا کتبی عملیات روانی
به کدام عبارت اشاره دارد: یعنی باید در جنگ رسانه ای و در همه ابعاد آن قدرتمند باشیم = قدرت رسانه ای
به کدام عبارت اشاره دارد: یعنی باید در جنگ رسانه ای = قدرت رسانه ای
https://t.me/farhangian120
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ پذیرش رسانه ها در خصوص سیاست های مورد نیاز برای بررسی و مطالعه = فرض و تصور پیشگیرانه
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ مجریان رسانه ها و متولیان جنگ رسانه با روبرو شدن خودداری از پیگیری
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ تعیین دیدگاه ها و نظرات درباره موضوع = انگ زدن
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ به فقدان و جزئیات موضوعات پرداخته میشود به طوری که = کوچک شمردن محتوا
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ بی اعتبارسازی موضوع و حتی بی اعتبار کردن روزنامه نگار حمله و انهدام
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ اجتناب از موضوعات احساس برانگیز = پنهان سازی از طریق حذف
به کدام روش رسانه ها، در جنگ رسانه ای اشاره دارد؟ بی اعتبارسازی موضوع و حتی بی اعتبار کردن روزنامه نگار = حمله و انهدام
به کدام ویژگی جنگ نرم اشاره دارد؟ آسیب های اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی و... بزرگنمایی اغراق شده ؟ آسیب محوربودن
به کدام یک از عناصر تغییر رفتار اشاره دارد؟ منابع و دانش لازم برای ایجاد یک تغییر رفتار آمادگی برای تغییر
به کدام یک از عناصر تغییر رفتار اشاره دارد؟ شناسایی موارد منع تغییر = موانع تغییر
https://eitaa.com/farhangian120
به کدام یک از عناصر تغییر رفتار اشاره دارد؟ مواد بازگشت دهنده به رفتار قبلی ؟ احتمال عود
به معنی استفاده از رسانهها برای تضعیف کشور بیهدف و بهره گیری از توان ظرفیت رسانهها و اصول تبلیغات جنگ رسانه ای
بهره گیری از کدام متغیرها در رسیدن به آگاهی شناختی بر اساس فناوریهای شناختی محسوب میشوند؟ هرسه مورد
پل اوتول، جنگ شناختی را به عنوان مانورهایی در حوزه شناختی برای ایجاد یک ادراک در بین مخاطبان از پیش تعیین شده
تاثیر رسانه ها تحت برخی شرایط ایمان، باور و دیدگاهها و مشخصات روحی و شخصیت مخاطب را دگرگون میسازد؟ همه موارد
تاکید بر بعد معنوی و شناختی افراد و اطلاق عدم آمادگی دفاعی به بیایمانی مضمون کدام آیه و سوره قرآن کریم است؟ آیه ۴۵ سوره بقره
تبلیغات سیاه به چه هدفی؟ براندازی و آشوب
https://eitaa.com/farhangian120
تحت تاثیر قرار دادن پلورالیسم و از اهداف مدیریت احساسات و ادراکات در واگرایی. بغض
تخریب از ویژگی ها و پیامدهای جنگ های نرم و عملیات روانی است. = وحدت ملی
تعریف کدام یک است؟ اقداماتی از سوی مردم یا برخی جمعیتها به منظور ایجاد محدودیت یا خودداری از = جذب مخالفان حکومت
تعریف کدام یک است؟ مجموعه طرح ها و اقداماتی برای تشویق، تهییج و تحریک افکار عمومی در خصوص مساله مشخص و با اهداف از پیش تعیین شده = عملیات روانی
تعریف کدام یک است؟ روابط حسنه دولت ها با ملت ها به جای روابط بین دولت ها و در جهت فتح قلوب و اذهان عمومی = دیپلماسی عمومی
تعریف کدام یک است؟ به معنای ایجاد اختلال در نظم عمومی موسسات، سازمان ها، برنامه ها و طرح ها و فعالیت های = مداخله غیر خشونت آمیز
تعریف کدام یک است؟ روش هایی که از طریق فعالیت در فضای دیجیتال اهداف جنگی را پی = دیجیتالی
تعریف کدام یک است؟ طراحی و اجرای سلسله اقدامات سازمان یافته و پنهانی به منظور = فریب راهبردی
تعریف کدام یک است؟ مجموعه روش هایی که از طریق وسایل الکترونیکی مانند ماهواره ها، رادیو و تلویزیون اهداف. الکترونیکی
تعریف کدام یک است؟ نشان دادن اعتراض و نارضایتی بدون مداخله و رویارویی با نیروهای پلیس نافرمانی مدنی = اعتراض
تکنیک مایوس سازی شامل کدام یک نمیشود؟ مدیران
تمرکز اصلی در درک، فهم فرایندهای فکری و ذهنی انسان است. شناخت
https://eitaa.com/farhangian120
تهدیدی است نامحسوس بدون ابزار فیزیکی و منازعه مستقیم = تهدید نرم
توانایی به انجام رساندن ماموریتها با تصمیم گیری و اجرای تصمیم به شیوه موثر کارآمد؟ آمادگی شناختی از دایر و دیگران
توانایی رسیدن به هدف بدون اعمال فشار، بلکه از طریق تولید جذابیت و تصویر سازی مثبت و تاثیرگذاری بر = قدرت نرم
توجه به هر دو مولفه تجهیزاتی و دانشی برای پیروزی در جنگ و تاکید بر اهمیت تفکر و تعقل مضمون ؟ آیه ۴۱ سوره توبه
تولید کنندگان جنگ های شناختی چگونه با سرعت به مخاطبان بیشتری دست می یابند؟ با ارائه محتوای سفارشی و هدفمند
جذب کدام یک از آسیب ها و پیامدهای جنگ نرم است؟ همه موارد
https://eitaa.com/farhangian120
جریان سازی در جنگ شناختی به چه صورت انجام میشود؟ فردی و اجتماعی
جریان فرهنگی عامیانه غربی به داخل ایران میتواند منجر به براندازی جمهوری اسلامی شود
جنگ به مفهوم چگونگی ایجاد شرایطی به روش خاص خود است که همه طرف های درگیر به نوعی خود را برنده وضعیت بدانند. = ادراکی
جنگ نبرد در سطح فردی با راهبر مجموعه مخاطب به عنوان هدف است. = ادراکی
جنگ رسانه ای مربوط به کدام یک از مولفه های جنگ نرم است؟ جنگ روانی
جنگ رسانه ای توسط گروه ها و افراد سازمان ها برای وارد کردن کدام آسیب به دیگران است؟ = عمدی

جنگ شناختی حمله به در فضای ذهن مخاطبان مورد هدف، برای ایجاد آشوب و رهیافتی ترکیبی از اطلاعات - غیرجنبشی
جنگ شناختی میتواند افراد را برانگیزد تا به گونهای عمل کنند که یک جامعه را کنند منسجم - تکه تکه
جنگ نرم را درگیر می کند. = احساسات https://eitaa.com/farhangian120
جنگ نرم، استفاده دقیق و طراحی شده از تبلیغات و دیگر اعمالی است که منظور اصلی آن تاثیرگذاری؟ آیین نامه رزمی ارتش ایالات متحده
جنگ نرم در عرصه باعث تشدید آسیب پذیری ها و هم چنین باعث مهار یا تضعیف قدرت نرم خود می شود. = حکومت و جامعه
جنگی آرام و نامحسوس و بدون کوچک ترین خونریزی تلقی می شود؟ جنگ رسانه ای
جنگی که با قدرت تولید معنا و روایت و قدرت رسانه صورت می گیرد، تعریفی از کدام جنگ است؟ روایت
چرا جنگ رسانه ای به عنوان شیوه منسوخ = از بین رفتن انحصار رسانه
حالت بهبود یافته ای از چالاکي ذهني افراد در برخورد با تقاضای شناختی در آمادگی شناختی از برانکوم و گرینوسکی
حمله ادراکی می تواند ساختارهایی را ایجاد کند که منجر به شده و این باعث می شود. الگوسازی
حمله به حمله به توانایی های فرمانده و راهبر برای یافتن ساختارهای اصلی = ادراک
حمله های هکری از مشهور ترین روش های است. = دیجیتال
حوزه شناختی شامل و است که در آن اقداماتی به هم پیوسته با بهره برداری از م. ادراک و استدلال
در ادراک عقلي با چند منظر مواجه هستیم؟ ۳ https://eitaa.com/farhangian120
در ایالات متحده عملیات روانی به طور خاص به استفاده از چه محصولات؟ "سفید، خاکستری و سیاه - توسط شاخه های مختلف ارتش و سازمان سیا"
در بحث رسانه ها از طریق هنرمندان کینه و نفرت را ایجاد میکند و عشق و محبت نسبت به غیر خودی را از قلب و دل
در جنگ رسانه ای مهمترین هدف کدام است؟ کنترل جریان اطلاعات
در جنگ تقریباً فقط از همان ابزار برای پیشبرد اهداف استفاده میشود در حالی که در جنگ شناختی تنها یکی از ابزارها میباشد. رسانه ای - رسانه
در جنگ های افراد بی آنکه بدانند تبدیل به عوامل بی جیره و موجب دشمن میشوند. شناختی
در جنگ های شناختی، مد نظر است که فرد را تبدیل به عامل بیجیره و موجب دشمن تبدیل میکند. ضمیر ناخودآگاه
در حوزه اقلان سازی رخ می دهد و باعث بوجود آمدن شک و تردید نسبت به ارزش های خودی؟ اقلان سازی - قلب و دل - جذب - ذهن و مغز
در سند استراتژی پنتاگون، به جنگ ایده ها و روایت ها در عصر بی نظمی حاصل از اشاره شده است = اینترنت
در عملیات روانی بر فعالیت های نظامی یا همراه توطئه تاکید می شود که معمولاً هدف تاکتیکی های نیست = جنگ شناختی
در عملیات روانی فرد متوجه قرار گرفتن در معرض اقدامات موثر دشمن برای اثرگذاری بر اوست = ذهن
در کدام جنگ فرد متوجه این نیست که در معرض القای باورهای کاذب شناختی دشمن قرار دارد؟ جنگ شناختی
در مقایسه با جنگ جنگ شناختی از تمرکز بر کنترل رسانه ای تا کنترل مغز گسترش می یابد = اطلاعاتی
در واگرایی روانی را داریم که منبعت از استراتژی تغییر رفتار است. مدیریت احساسات https://t.me/farhangian120
دشمنانی که از تقابل سودی نبرند، تقابل را در اولویت مقابله با ایران قرار دادند سخت - نرم
دولت کانادا در بیانیه رسمی خود درباره چالش امروز نوشت: جنگ شناختی نه تنها به دنبال تغییر افکار مردم، بلکه به دنبال تغییر نحوه آنها عمل
رزنر و سیمین - تا در تعریف خود ادعا می کنند جنگ شناختی دستکاری گفتمان عمومی توسط عناصر خارج یا آسیب اجتماعی - اعتماد
رسانه ها میتوانند احساسات مخاطبان را در قبال مسائل اجتماعی عوض کنند و افکار عمومی را تحت نفوذ خود در آورند به چه چیز؟ تاثیر عاطفی
روشی برای غلبه بر طرف مقابل بدون اعمال قدرت سخت و نظامی که در مراحل اولیه و به صورت جذبی و اقناعی است = جنگ نرم
رویکرد اصلی ناتوی فرهنگی ... = جنگ نرم https://eitaa.com/farhangian120
سان تزو اتصال و وابستگی متقابل چندین مولفه در یک سیستم بیانگر چه ویژگی محیط جنگ شناختی است؟ پیچیدگی
سوگیریهای شناختی، خطاهایی هستند که به صورت به گرایش، نگرش وهم یا باوری غلط. ذهنی - نظام مند
طبق آیه ۱۴ سوره بقره، چه کسانی از تو اجازه معافی از جهاد میخواهند و آن منافقان پیوسته در شک و تردیدند؟ همه موارد
عنصر اصلی از انکار و تکذیب در جنگ وجود دارد که در محصولات سفید گم شده و توسط محصولات سیاه در معرض خطر قرار می گیرد. = شناختی
عاملان جنگ نرم با بهره گیری از روش موجب سازی، تغییر ادراک و ... در پی آن هستند = اقناع
عکاسان کدام یک نتیجه مهار یا تضعیف قدرت نرم خودی نیست؟ تضعیف قدرت نرم خودی
عملی در ذهن که تمامی افراد، با شناخت و به کارگیری آن مسائل مختلف را تجزیه و تحلیل می کنند. = فکر
عملیات روانی جزو کدام یک از روش های جنگ نرم است؟ روش گفتاری https://t.me/farhangian120
عملیات هایی که شامل تبلیغات رادیویی، ارائه دستورالعملهای منفرد به شبه نظامیان و حتی تشویق سربازان جوان به فرار برای پرهیز از؟ جنگ روانی
فرایند ذهنی کسب و درک دانش، که متضمن بکارگیری، تفسیر و درک اطلاعات است، تعریف می شود. شناخت
فرایندهای اجراییهایی که به کمک آنها یادگیری - یادآوری - و تفکر = شناخت
فرمایش امام علی (ع) در نهج البلاغه شما را به نظم سفارش می کنم به کدام مورد اشاره دارد؟ مداخله غیر خشونت آمیز
فناوریهای سایبری با الگوبرداری از فرایندهای انسان سطوحی از عملکردهای را بدون دخالت انسان انجام میدهند. شناختی - شناختی
فرضیه اساسی در مورد آمادگی شناختی این است که دانش مهارت ها و ویژگی های آن هستند. = قابل آموزش و اندازه گیری
فرهنگ، ارزش ها، باورها، آرمان ها، عقاید هویت ملی و زبان، مربوط به کدام عامل تاثیرگذار در جنگ شناختی = انسان - انگاره ها - جریان سازی - محتوا
فیلم ضد ایرانی ۱۳۰۰ اقدامات چه کسانی در ارائه تصویری سیاه و خطرناک از جمهوری اسلامی ایران در افکار عمومی جهانی است؟ صهیونیسم بین الملل
کتاب جنگ شبکه پیروز برنده جنگ را کسی = روایت ها https://eitaa.com/farhangian120
کتاب جنگ شبکه پیروز و برنده جنگ را کسی می داند که بهترین را دارد = روایت ها
کدام جنگ بیشتر با محصولات خاکستری سر کار دارد؟ جنگ شناختی
کدام جنگ بیشتر به منابع عصبی بستگی دارد تا فقط تکنیکهای ارتباط جمعی؟ شناختی
کدام گزینه یک باور محدود کننده است؟ من برای خوشبخت بودن نیاز دارم ثروتمند باشم
کدام مورد از رویکردهای ایجاد ناامنی و گسترش آشوب و اغتشاش از نظر فیلیپ ناتیلی نیست؟ ناامیدی از دشمن
کدام مورد مربوط به مهارتهای آمادگی شناختی است؟ حل مسئله انطباق
کدام مورد مربوط ویژگیهای آمادگی شناختی است؟ کار تیمی
کدام محصولات اطلاعاتی در جنگ های روانی به طور رسمی قابل شناسایی هستند؟ سفید

کدام یک از اهداف جنگ نرم نیست؟ هیچکدام
کدام یک از اهداف فرعی جنگ نرم نیست؟ تبلیغات سپاه
کدام یک از اهداف فرعی جنگ نرم نیست؟ اعمال فشار برای ایجاد دگرگونی در میان نظامیان
کدام یک از توصیه های تانباهو نیست؟ شوروی باید با تلویزیون به ایران حمله کند
کدام یک از راهبردهای مقابله با جنگ نرم است؟ همه موارد
کدام یک از روشها و تکنیکهای رسانه ها در جنگ رسانه ای نیست؟ آشکارسازی
کدام یک از سربازان جنگهای رسانهای نیست؟ ماهواره ها
کدام یک از سلاح و تجهیزات جنگهای رسانهای نیست؟ تهیه کنندگان خبری
کدام یک از عناصر مهم در تغییر رفتار است؟ همه موارد
کدام یک از عناصر مهم در تغییر رفتار نیست؟ =آمادگی برای آینده
کدام یک از مدیریت احساسات نیست؟ تولید هیجانات کاذب اجتماعی
کدام یک از مولفه های قدرت جنگ نرم نیست؟ دفاع
کدام یک، از موفقیت های نظام سلطه در جنگ رسانه ای محسوب نمی شود؟ تحریف آینده کشورها با هدف پشیمان سازی مردم از اقدامات انقلاب
کدام یک از نمونه روش های شبکه ای نیست؟ آموزش مجازی
کدام یک از نمونه های روش های شبکه ای نیست؟ کنترل موقعیت
کدام یک از آسیب هاویپامدهای جنگ نرم = همه موارد
کدام یک جزو ابزارهای دیداری و شنیداری نیست؟
کدام یک جزو ابعاد پروژه بلو برین نیست؟ =بینه کاوی برای تثبیت و یا ارتقا وضع موجود
کدام یک جزو اتاق فکر و اندیشه در تغییر باور در جنگ نرم نیست؟ برنامه ریزی و کار و تلاش منسجم
کدام یک جزو آثار تاثیر و نفوذ وسایل ارتباط جمعی و رسانها بر مخاطبان نیست؟ جهانی
کدام یک جزو ادراک عقلی محسوب نمی شود؟ فیزیکی
کدام یک جزو استراتژی های رسانه های خارجی در پوشش اخبار برای ناامید کردن مردم نیست؟ هیچ کدام
کدام یک جزو شبکه سازی های رسانه ای نیست؟ کتاب
کدام یک جزو عوامل موثر در برنامه درسی پنهان نیست؟ تنظیم انتظارات- شیوه های تدریس و ارزشیابی- تعاملات معلم و دانش آموز- تعاملات دانش آموزان باهم
کدام یک جزو مولفه های جنگ نرم = واگرایی اعتقادی
کدام یک راهکار طرح ریزی آفندی و پدافندی نیست؟ قربانی کردن مصالح ملی پای امور جریانی
کدام یک راهکار طرح ریزی آفندی و پدافندی نیست = کاهش سواد رسانه ای و فعال سازی فرهنگ
کدام یک راهکارمقابله باجنگ رسانه ای نیست؟ برنامه ریزی کوتاه مدت درخصوص مقابل باجنگ رسانه ای
کدام یک راهکارمقابله باجنگ رسانه ای نیست؟ کاهش سواد رسانه ای و فعال سازی فرهنگ
کدام یک روش جنگ نرم نیست؟ اجتماعی
کدام یک رویکرد جنگ نرم در مقابل جنگ سخت نیست؟ دگرگونی شدید
کدام یک ساختار مواجهه با باور است؟ شناسایی باو های محدودکننده
کدام یک منبع مطالعاتی جنگ نرم است؟ = همه موارد
کدام یک مربوط به تاب آوری در اجزای اصلی آمادگی شناختی نیست؟ طراحی راهکارهای نو و خلاق
کدام یک مربوط به واقعیت مجازی VR در اجزای اصلی آمادگی شناختی نیست؟ شبیه سازی های غوطه وری حسی
کدام یک نتیجه تشدید آسیب پذیری ها نیست؟ مشغول سازی نظام
کدام یک نتیجه مهار یا تضعیف قدرت نرم خودی نیست؟ تضعیف قدرت نرم خودی
لایه در فضای سایبری شامل ذهن کسانی است که کارانتقال = شناختی
لایه فضای سایبری اجازه دسترسی و کنترل اطلاعات را به افراد در ابعاد شناختی می دهد. فیزیکی
لایه در فضای سایبری شامل ذهن کسانی است که کار انتقال، دریافت و پاسخ دادن به اطلاعات و یا اقدام بر روی اطلاعات در این . شناختی
لایه فضای سایبری شامل اطلاعات ذخیره شده و یا در حال انتقال هست. = لایه فیزیکی
مارک پالمر در گزارش خود از چند دکترین یاد می کند؟ ۳
مبالغه در بیان مشکلات موجب تشدید اضطراب افکار عمومی و همچنین موجب گسترش در جامعه خواهد شد = بدبینی
محصولات اطلاعاتی در جنگهای روانی شامل محصولات سفید بوده و در ایالات متحده تولید میشوند همه موارد
محصولات اطلاعاتی در تولید عملیات های روانی در ایالات متحده شامل به طور رسمی قابل شناسایی، محصولات دارای = سفید - خاکستری - سیاه
محور اصلی را مدیریت افکار همراه با مدیریت احساسات و در نهایت مدیریت تصمیمات. جنگ نرم
محیط جنگ شناختی به سرعت و گاهی اوقات به شدت تغییر می کند مربوط به کدام خصوصیت محیطی است؟ پویایی
مدل سه لایه ای فضای سایبر شامل کدام یک نمی شود؟ تربیتی
https://t.me/farhangian120
مرحله اول تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تاثیر عاطفی و احساسی به وسیله جذابیت های بصری، جنسی و هیجانی و
مرحله دوم تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ به وسیله تکنیکهای خبری و رسانه ای بر ادراک مردم، نخبگان و مسئولان و تغییر افکار آنان
مرحله دوم تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تاثیر شناختی
مرحله سوم تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تاثیرگذاری رفتاری با پذیرش و درک پیامهای جنگ رسانه ای و سپس تغییر رفتار حاکمان سیاسی
مرحله سوم تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ پذیرش درک پیام های جنگ رسانه ای
مرحله چهارم تاثیرگذاری رسانه ها در جنگ رسانه ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تغییر حاکمیت سیاسی به وسیله انقلاب های رنگیه وسیله انقلاب های
https://eitaa.com/farhangian120

رنگی و مخملی یا شورش و هرج و مرج
مراحل تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن چند مرحله است؟؟؟
مرحله اول تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ = به وسیله جذابیت‌های بصری صورت می‌گیرد
مرحله اول تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ = تاثیر عاطفی و احساسی
مرحله دوم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ = به وسیله تکنیک‌های خبری و رسانه‌ای بر ادراک مردم
مرحله دوم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ = تاثیر شناختی
مرحله چهارم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است؟ تغییر حاکمیت سیاسی
مرحله چهارم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است کدام است؟ تغییر حاکمیت سیاسی به وسیله انقلاب‌های رنگی
مرحله سوم تاثیرگذاری رسانه‌ها در جنگ رسانه‌ای دشمن که بخشی از جنگ نرم است؟ تاثیرگذاری رفتاری
مرکز ثقل در جنگ شناختی بیش از هر چیز = جمعیت
https://eitaa.com/farhangian120
نباید فضای عمومی کشور به گونه‌ای شود که اقدامات و تبلیغات مثبت قابل باور نباشد اما سخن دروغ دشمن قابل باور باشد، = بسیار خطرناک
نمونه کدام ویژگی جنگ نرم است؟ وحدت ملی را بر هم زده و زمینه‌های بروز بحران و درگیری‌های داخلی را فراهم می‌سازد
نتیجه بکارگیری آسیب‌ها، ناکارآمدسازی نظام و مشغول سازی نظام به مسائل فرعی و کاذب است. تشدید آسیب پذیری‌ها
نتیجه مشروعیت زدایی، کوچک‌نمایی دستاوردها و ارائه الگوهای غلط و انحرافی است. تشدید آسیب پذیری‌ها
هدف از ایجاد رسانه‌ها انتشار نیست بلکه مدیریت است. اخبار - افکار
هدف از تاسیس کمیته خطر جاری، خروج از بن‌بستی بود که در دوران جنگ سرد میان دو ابر قدرت آن زمان یعنی و در توازن هسته‌ای = آمریکا و روسیه
هدف از بی‌ثباتی و نفوذ در جنگ‌های شناختی به چه منظور انجام می‌شود؟ وابستگی - سرکوب مخالفان - تشویق به باوره - ایجاد نارضایتی
هدف اصلی انحلال درونی و استحاله داخلی جمهوری اسلامی ایران از طریق تغییر باورها و سست کردن ادیان مردم است. جنگ نرم
هدف اصلی ناتوی فرهنگی است = تهاجم نرم - نابودی فرهنگی - جنگ نرم - همه موارد
هدف نهایی در تغییر حاکمیت سیاسی جامعه است و تحقق چنین هدف مشروطی به سلب مقبولیت = جنگ نرم
هر حرکتی که روحیه یک ملت را هدف گیرد است. بزرگترین کار در تخاصم تضعیف روحیه طرف مقابل یا جامعه طرف مقابل است. جنگ نرم
وضع امروز دنیا شامل کدام تعبیر نمی‌شود؟ ثابت ماندن مولفه‌های قدرت کشورها
وضع امروز دنیا شامل کدام تعبیر نمی‌شود؟ جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از قدرت‌های نوظهور دنیا از این قاعده مستثنی است
وضعیت نهایی یک جنگ، تغییر ذهنیت و تغییر تجلی اراده‌هاست. = ادراکی
وقتی عمیقی داشته باشیم که ناخودآگاه تکیه گاهمان شده باشد، دائما به دنبال اثرات اعتبار و تقویت آنها درون ذهنمان باور
ویژگی محصولات اطلاعاتی سفید که در عملیتهای روانی در ایالات متحده تولید میشوند، کدام است؟ همه موارد

کانال ای‌تا - جهت عضویت بر روی لینک زیر ضربه بزنید
<https://eitaa.com/farhangian120>

تلگرام

<https://t.me/farhangian120>